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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROSPECTIVE MUSIC ApS

Phistersvej 39

2900 Hellerup

e-mailadresse: prospectivemusic@gmail.com
CVR-nr: 26697239

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Musikproduktion

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for 1. januar til 31. december 2019 har efter omstaandighederne vaaret
tilfredsstillende

Arets resultat et overskud p& 299.392 som foresl s overfert til naeste &r.

Selskabet er ikke indgéet i forsknings- og udviklingsomkostninger

Selskabet har ogsa fravalgt revision for 2020

Forventninger til fremtiden er positive, idet aktiviteterne forventes at blive gget,

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsaret slutning indtruffet betydningsfulde haandelser som har betydning for
bedgmmelsen af selskabets resultat og skonomiske stilling pr. 31. december 2019

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018

kr. Kr.

NEOOMSBENING ...ooevieiieeie e b 1.122.976 895.402
EKsterne omKOSININGEr .......coovereririeiireseeeeee e -590.080 -301.574
BruttoreSultal .......ccceeeeeriiieresere e 532.896 593.828
Personal @0mKOSININGEr ......cocvieiiiicieecee e -101.042 -389.430

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver

-35.651 -35.651

Resultat af ordinaar primaar drift .......cccooeeeieiininesenenes 396.203 168.747
I _ndtaegter af andre kapitalandele, \_/aadi papirer og 245,299
tilgodehavender, der er anlagySaktiver ........cccceveveninencneneene

@vrigefinansielle omKoStNINGEr .......cccovevineneniee e -2.279 -249
Ordinaart resultat far skat ... 393.924 413.797
SKat af AretSTESUITAL ......c.cveveueveecrerererereree e -94.532 -101.587
ATESTESUITAL ..ot 299.392 312.210
Forslag til resultatdisponering

OVEITAIT rESUITAL .....eoveeerieeieeeee s 299.392 312.210
= USSR 299.392 312.210
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Note

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccocveeviviiienennee.
Materielle anlaagsaktiver i alt ...,
Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........ccccccevveviiieniciice,
Finansielle anlasgsaktiver i alt ........cccoooveiieiecceee e,

ANlaagsaktiver T alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........ccoeveveeivceennns
Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ...,
Likvide beholdninger ........cccooeviiiieie e
Omsaetningsaktiver i alt ..o

AKLIVEN T @IT o

2019
kr.
42.230

42.230
705.239
705.239

747.469

470.500
134.027

604.527
298.368
902.895

1.650.364
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2018
kr.
77.881

77.881
555.239
555.239

633.120
404.250

404.250
605.863
1.010.113

1.643.233
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Ovefartresultat .......ccccevveennn.
Egenkapital i alt ...................

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKrng .....cceeeveviniennene

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ooccovvvevvveeennne

Note 2019
kr.

125.000

1.025.376

1.150.376

95.280
190.120

214.588

499.988

499.988

1.650.364
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2018
kr.
125.000
725.984

850.984

814
111.660

679.775

792.249

792.249

1.643.233
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Noter

1. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Selskabet er ikke indgéet i kautionsforpligtelser, garantiforpligtelser eller andre gaddsforpligtel ser
udover hvad der fremgar af regnskabet.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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